
Ostopalvelusopimuksen hyväksyminen yritysneuvontapalveluiden tuottamisesta Kirkkonummen ja 
Siuntion kunnille 
 
Kunnanhallitus 27.11.2023 § 270  
  
 

Vihti, Kirkkonummi ja Siuntio ovat neuvotelleet aiesopimuksen 
yrityspalveluiden tuottamisesta vuodesta 2024 eteenpäin. 
 
Aiesopimuksen tarkoituksena on selvittää yhteisten elinkeinopalveluiden 
tuottamisesta sopijakuntien välillä. Elinkeinopalvelut tultaisiin sopimuksen 
mukaisesti tuottamaan Kirkkonummen ja Siuntion kunnille Vihdin kunnan 
toimesta ostopalvelusopimuksella. Elinkeinopalveluiden yhteistyöllä 
tavoitellaan parempien yrityspalvelujen tarjoamista alueen yrittäjille osana 
tiivistyvää työllisyyspalvelu-yhteistyötä. 
 
Vihti tuottaa yrityspalvelut tällä hetkellä ns. omana tuotantona, eli kunnan 
palveluksessa olevan henkilökunnan voimin. Aiesopimuksen mukaan 
tehtävien hoitoa varten Vihdin kunta palkkaa kaksi yritysneuvojaa, joista 
toisen toimenkuva keskittyy aloittavien yrittäjien neuvontaan ja toisen 
toimenkuva toimivien yrittäjien neuvontaan. Palkattavien yritysneuvojien 
toimipisteet sijaitsevat Kirkkonummen kunnan osoittamissa ja 
kustantamissa toimitiloissa 3-4 päivää viikossa ja 1-2 päivää viikossa 
Siuntion kunnan osoittamissa ja kustantamissa tiloissa. Palveluiden 
tuottamisen määrä kummassakin kunnassa kuitenkin määräytyy tarpeen 
mukaan. Lisäksi Vihdin elinkeinopalveluissa työskentelevät 
elinkeinopäällikkö ja yritysneuvoja tarjoavat lisäapua Kirkkonummen ja 
Siuntion neuvontapalveluihin tarpeen mukaan. 
 
Aiesopimuksen mukainen toiminta on suunniteltu käynnistyvän vuonna 
2024 ja toiminnasta aiheutuvat vuosikustannukset Kirkkonummen ja 
Siuntion kunnille ovat alustavasti esitetty Liitteessä 2. 
 

Valmistelija Mika Partanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 576 6256 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää  
 
 1. hyväksyä liitteenä olevan aiesopimuksen elinkeinopalveluiden 

yhteistyöstä Kirkkonummen, Siuntion ja Vihdin kesken. Sopimuksen 
tekeminen edellyttää, että Siuntio ja Kirkkonummi omalta osaltaan 
hyväksyvät sopimuksen. 

 
 2. Kunnahallitus oikeuttaa kunnanjohtajan tekemään teknisiä muutoksia 

aiesopimukseen. 
 

Käsittely Kokouksessa päivitettiin sopimusliite päivitettyyn versioon.  
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen yksimielisesti.  
 



Tiedoksi Kirkkonummi ja Siuntio 
 
Kunnanhallitus 19.02.2024 § 45    
524/00.04.01.03/2023  
 

Vihdin, Kirkkonummen ja Siuntion kunnat solmivat loppuvuonna 2023 
aiesopimuksen elinkeinoyhteistyöstä kuntien välillä. Tavoitteena oli 
selvittää yhteisten yritysneuvontapalveluiden tuottamista sopijakuntien 
välillä. Ostopalvelusopimuksella Vihdin kunta tuottaisi yrityspalveluita 
myös Siuntion ja Kirkkonummen kunnille. 
 
Aiesopimuksen perusteella kunnat ovat jatkaneet yhteistyön ja 
ostopalvelusopimuksen valmistelua. Esitettävän ostopalvelusopimuksen 
mukaisesti Vihdin kunta tuottaa Siuntion ja Kirkkonummen kunnille 
yritysneuvontapalveluita. Yritysneuvontapalveluiden yhteistyöllä 
tavoitellaan parempien yrityspalveluiden tarjoamista alueen yrittäjille 
osana tiivistyvää työllisyyspalveluyhteistyötä. Sopimuksen piiriin kuuluvia 
yritysneuvontapalveluita on aloittavien yrittäjien neuvontapalvelut, 
toimivien yrittäjien neuvontapalvelut sekä omistajanvaihdoksiin liittyvät 
neuvontapalvelut.  
 
Yhteisiä yrityspalveluita ohjaa kuntien yhteinen operatiivinen 
ohjausryhmä, joka on vastuussa myös kuntien yhteisten 
työllisyyspalveluiden ohjaamisesta. Ohjausryhmän työn tavoitteena 
yritysneuvontapalveluiden osalta on seurata tämän sopimuksen 
toteutumista ja tukea yritysneuvontapalveluita toiminnan kehittämisessä, 
toiminnan vaikuttavuuden seurannassa sekä raportoinnissa. 
 
Sopimuksen toteuttamiseksi Vihdin kunta tulee palkkaamaan kaksi 
yritysneuvojaa, joiden työaika jakautuu kuntien kesken. Sopimuksen 
mukaisesti Kirkkonummi ja Siuntio tulevat osoittamaan ja kustantamaan 
työtilat yritysneuvontapalveluiden työntekijöille kunkin kunnan tiloista.  
 
Sopimuksen kustannukset on esitetty sopimuksen liitteessä. Kustannukset 
on jaettu sopijakuntien asukasluvun perusteella ja koostuvat palveluiden 
tuottamiseen kohdistetuista henkilöstö- ja tietohallinto- ja 
asiantuntijapalveluiden kustannuksista. Kustannukset laskutetaan 
Kirkkonummelta ja Siuntiolta vuosikvartaaleittain. 
 
Tehtävä sopimus on voimassa Kirkkonummen kunnan osalta aikaisintaan 
1.3.2024 alkaen ja Siuntion kunnan osalta takautuvasti 2.1.2024 alkaen 
edellyttäen, että sopijaosapuolet ovat sen hyväksyneet ja sopimus on 
sopimustahojen osalta allekirjoitettu. Vihdin kunta voi solmia sopimuksen 
toisen sopimusosapuolen kanssa riippumatta kolmannen 
sopimusosapuolen päätöksestä. Esitety sopimus on voimassa toistaiseksi.  
 

Valmistelija Essi Piirojärvi  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 



Ehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa kunnanhallituksen 
lähetekeskustelun jälkeen.  

 
Käsittely Keskustelun yhteydessä kunnanjohtaja esitti asian jättämistä pöydälle.  

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi Kirkkonummen kunta ja Siuntion kunta 


